
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Thomas Gramm (Bre
men, Německo) 

Návrhová žádání 

Žalobce navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí zrušovacího oddělení Úřadu pro harmoni
zaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) ze dne 21. 
září 2011 (spis 4204 C) v podobě přijaté rozhodnutím čtvr
tého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na vnitřním 
trhu (ochranné známky a vzory) ze dne 13. května 2013 ve 
věci R 1981/2011-4. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: slovní ochranná známka „Nano-Pad“ pro 
výrobky spadající do třídy 17 — ochranná známka Společenství 
č. 8 228 421 

Majitel ochranné známky Společenství: žalobce 

Účastník řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: Thomas Gramm 

Odůvodnění návrhu na prohlášení neplatnosti: absolutní důvody 
neplatnosti čl. 52 odst. 1 písm. a) a b) nařízení č. 207/2009 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: částečné přijetí návrhu na prohlá 
šení neplatnosti 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) a c) 
nařízení č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 2. srpna 2013 — TVR Automotive v. 
OHIM — TVR Italia (TVR) 

(Věc T-398/13) 

(2013/C 274/40) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: TVR Automotive Ltd (Whiteley, Spojené království) 
(zástupci: A. von Mühlendahl a H. Hartwig, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: TVR Italia Srl 
(Milano, Itálie) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí R 823/2011-2 druhého odvolacího senátu 
Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky 
a vzory) (OHIM) ze dne 14. května 2013; 

— zrušil žalobu podanou dne 14. dubna 2013 společností TVR 
Italia Srl proti rozhodnutí B 313 248 námitkového oddělení 
Úřadu ze dne 14. února 2011; 

— uložil Úřadu a TVR Italia Srl náhradu nákladu řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: TVR Italia Srl 

Dotčená ochranná známka Společenství: obrazová ochranná 
známka obsahující slovní prvky „TVR Italia“ pro výrobky a 
služby ve třídách 12, 25 a 37: přihláška ochranné známky 
Společenství č. 5 699 954 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: žalobkyně 

Namítané ochranné známky nebo označení: národní slovní 
ochranná známka a ochranná známka Společenství „TVR“ pro 
výrobky a služby ve třídách 9, 11, 12, 25 a 41 

Rozhodnutí námitkového oddělení: námitce bylo částečně vyhověno 

Rozhodnutí odvolacího senátu: rozhodnutí námitkového oddělení 
bylo zrušeno a odvolání bylo zamítnuto 

Dovolávané žalobní důvody: 

— porušení čl. 42 odst. 2 a 3 nařízení (ES) č. 207/2009; 

— porušení zásad překážky věci rozsouzené a ne bis in idem, 
jakož i ustanovení čl. 42 odst. 2 ve spojení s článkem 15 
nařízení č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 8. srpna 2013 — NIIT Insurance 
Technologies v. OHIM 

(Věc T-404/13) 

(2013/C 274/41) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: NIIT Insurance Technologies Ltd (Londýn, Spojené 
království) (zástupce: M. Wirtz, advokát)

CS C 274/24 Úřední věstník Evropské unie 21.9.2013


	Žaloba podaná dne 2. srpna 2013 — TVR Automotive v. OHIM — TVR Italia (TVR)  (Věc T-398/13)
	Žaloba podaná dne 8. srpna 2013 — NIIT Insurance Technologies v. OHIM  (Věc T-404/13)

